Директору МБОУ СОШ с.Новый  Батако
Моргоевой  Светлане Георгиевне
от _____________________________________
 Адрес регистрации:______________________
________________________________________
________________________________________

Контактный телефон:______________________
Адрес электронной почты:__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить  моего  ребенка _____________________________________________
                                                                                                                                                    (Ф.И.О. ребенка полностью)
Дата рождения: «___» _____ 20 ___г.,
место  рождения: ___________________________________________________________
__________________________________________________________________________;
проживающего(ей) по адресу: ________________________________________________
__________________________________________________________________________;
в первый класс    с   1 сентября     20____ года.

         С Уставом  школы, лицензией на  осуществление  образовательной  деятельности, свидетельством  о  государственной  аккредитации, локальными  актами, образовательными  программами и  правилами  внутреннего  распорядка обучающихся  МБОУ СОШ с.Новый  Батако регламентирующими организацию  образовательного  процесса ознакомлен(а).

          Даю  согласие  МБОУ СОШ с.Новый  Батако  на  обработку  моих  персональных  данных  и  персональных  данных  моего  ребенка __________________________________________________________________________
                                                                                   (Ф.И.О. ребенка полностью)
в  объеме, указанном  в  заявлении  и  прилагаемых  документах, с целью  организации  его(ее) обучения и воспитания  при  оказании  муниципальной  услуги.

К  заявлению прилагаются:
Копия  свидетельства о рождении    ___________________________________________
                                                                                                                               (Ф.И.О. ребенка полностью)
Копия страхового свидетельства ______________________________________________
                                                                                                                              (Ф.И.О. ребенка полностью)
Свидетельство (справка) о регистрации по месту  жительства (по месту пребывания) на закрепленной  территории__________________________________
                                                                                                                      (Ф.И.О. ребенка полностью)

Подпись________________________ /_________________________________

Дата_________________